sopp., vol. 3452, a.1749; Pinto, Ricerca 2011). 

1753 - Ristretto De’ Censi, Annue Entrate, ed Arrendamenti del Venerabil Monistero di S. 

Gregorio Armeno, ricavato da Libri d’Introito dal 1521 sino al 1688 diviso in due Parti 

Formato nell’anno 1753 … (p. 87) Fran.co Trencia annui d. 9 sop. a Casa allo fondaco di 

cellaro. Nel 1533 il sud.o si situa per altri annui d. 4 per un'altra camera in d.o fondaco. Nel 

1534 poi si dice, che paga d. 2 meno, poiche una camera si tiene da Nardo Antonio, onde in 

unum paga d. 11. Di più altri annui d. 4 per un'altra casa sop. a la detta d. 4. E di più per 

un'altra casa altri annui d. 4, quale casa fu data dal Mon.rio all’Infermeria in luogo di altra 

casa affrancata. Nel 1546 si situa per annui d. 21. Nel 1548 si situa Giustina de Jodice madre 

degli eredi di d.o Fran.co (ASNa, Mon. sopp., vol. 3384, 1753; Pinto, Ricerca 2010). 
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CASA POLVERINO (1514) CENSO D.TI 40, POI S. LIGORIO (1551) 

31.3.1514 - Fasc.o 17. Num.o 16 In Nomine Domini Nostri Jhu Xpi Amen ... anno à nativitate 

eiusdem Millesimo quingentesimo decimo quarto pontificatus Sanctissimi in Xpo Patris et 

Domini Nostri Domini Leonis divina providentia Pape decimi anno tertio: Die vero ultimo 

mensis martij secunde inditionis Neapoli in Monasterio Sancti Ligorij majoris ordinis Sancti 

Benedicti de Neapoli in mei Notarij puplici, et testimonium infrascriptorum presentia 

personaliter constitutis Reverenda Domina Tarsidia Guindatia Abatissa, Domina Lucretia de 

Diano, Domina Cicella de Diano, Domina Iulia de Summa, Domina Cecharella Vulcana, 

Domina Catarinella Spinella, Domina Maria Galiota, Domina Victoria Minutula, Domina 

Antonella de Lagni, Domina Cubella Brancazia, Domina Angela Gargana, Domina Madalena 

Barrile, Domina Angela minutula, Domina Marella Gargana, Domina Laura Guindacia, 

Domina Cecilia Gargana, Domina Rebecha Capice, Domina Hieronima Carazula, et Domina 

Laura Guindacia [18+1] monialibus dicti Monasterij congregatis … ex una parte. Et Egregio 

Notario Michaele Polverino, et Magnifico V.J.D. Domino Marco Antonio Pol.no de 

Neapoli filio ipsius Monasterio Michaelis … ex parte altera. Predicte vero Domina Abatissa, 

et Moniales … asseruerunt … habere, tenere, et possidere … quendam fundicum 

consistentem in non nullis, ac diversis domibus in diversis membris, et hedificiis situm et 

positum in plathea Sancti Ligorij, iuxta alia bona dicti Monasterij olim per dictum 

Monasterium locate, et concesse magistro Leonardo Graciuso pellipario, iuxta bona condam 

Magnifici Bartoldi Carrafa de Neapoli, iuxta dictum Monasterium, viam publicam, et alios 

confines … percipium annatim dipensione ducatos triginta unum de carlenis dictumque 

fundicum cum domibus predictis ad presens maximam patere ruinam, et nisi de celeri dicte 

ruine providatus pro maiori parte in brevi in collapsum venire dixerunt, et non habentes 

pecuniam premartibis, nec modum aliquem unde possent propterea se ipsam Abatissam, et 

moniales deliberasse, et tractatum habuisse con pluribus, et diversis personis, et signanter cum 

dicto patre, et filio dictum fundicum cum domibus predictis in emphiteosim perpetuum 

locandum, et concedendum … censu, quod suis proprii sumptibus laboribus, et expensis 

dictum fundicum, et domos reparet … pro annuo redditu, sive censu dicti fundici ducatos 

quadraginta de carlenis argenti … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3416 bis; Pinto, Ricerca 2011). 

- Die ultimo Mensis Martij secunde Ind. 1514 lo dicto mon.io, et donne monache concedeno 

al Not.o Michele polverino, et al M.co v.j.d. Marco ant.o polverino suo figlio uno fundico 

consistente in piu, et diverse case et hedifitijs sito in la strada de santo ligoro Jux le case 

concesse a’ mastro bennardo gracioso Iux le robbe del m.co bertoldo carrafa, et lo dicto 

mon.io, et la via pu.ca, a’ censo de ducati quaranta lo anno, appar instro facto per mano de 

not.o vinc.o de bossis … quale se conserva in cascia de dicta infir.ia n. 85 quale casa al p.nte 

[1548] se possede per michele job polverino figlio del sup.to m.co marco ant.o et al p.nte per 

lo m.co pirro ant.o polverino suo fr.o (ASNa, Mon. sopp., vol. 3407, a. 1550 f. 3r; Pinto, 

Ricerca 2011). 

- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 17 n. 16 … Concessione fatta dal n.ro Mon.rio à Michele, 

e Marc’Antonio Polverino d’alcune case site alla strada di S. Ligoro à censo d’ann. d.ti 40. 

per N.re Vincenzo de Bossis à ult.o di Marzo 1514 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3433 bis, 1669 

f.19r; Pinto, Ricerca 2011).  

- Fascicolo decimosettimo … Reg.to in Platea fol. 147. Num.° 16 Il monast.o concedè a 

Michele e Marco Ant.o Pulverini un fondaco di case sito alla Piazza di S. Ligorio all'annuo 

censo di d.ti 40 per istro rogato per N.r Vincenzo de Bossis all'ult.o di marzo 1514 (ASNa, 

Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f.36v; Pinto, Ricerca 2010). 

- [f.143r] n.° 59. Viene appresso consecutivo il fondaco nominato di S. Pantaleone … Et